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■ Azerbaycan’ı ziyaret eden Rektör Prof. 
Dr. Davut Aydın 6 yüksek öğretim kurumu 
ile yeni iş birliği anlaşmalarına imza attı.

■ Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Nabi Avcı da 
Üniversitemizin Bakü yerleşkesini ziyaret 
ederek video konferansa katıldı.

Azerbaycan’da Azerbaycan’da 
2 .SAYFADA

■ Bakü Yerleşkemizini ziyaret eden Bakan Prof. Dr. Nabi Avcı  “Ana-

dolu Üniversitesinin eski bir hocası olarak 30 yıl önce emanet bir 

binada başlayan girişimin, bugün buralara kadar gelmesi memnuni-

yet verici” dedi. Üniversitenin hatıra defterini de imzalayan Bakan 

Avcı, Eskişehir’den Bakü’ye telekonferans yöntemi ile ders anlatılan 

sınıfa girerek öğrencilerle aynı sıraları paylaştı. 

Bakan Avcı Bakü yerleşkemizi ziyaret etti
Rektör Aydın video konferansa katıldı

■ Öğrenciler ve öğretim 

üyelerinin yer aldığı video 

konferansta konuşan 

Rektör Aydın, Bakü’de 

öğrenimi devam 

ettirmekte olan öğrencile-

rin eğer isterlerse Anadolu 

Üniversitesine kayıt yap-

tırarak “İkinci Üniversite” 

fırsatından yararlanabile-

ceklerini söyledi.

■ İmza töreninde konuşan Rektör Prof. Dr. Davut 
Aydın “Azerbaycan’daki ziyaretimizde Bakü Slav-
yan Üniversitesi, Azerbaycan Teknik Üniversitesi, 
Azerbaycan Tıp Üniversitesi, Azerbaycan Devlet 
İdarecilik Akademisi, Azerbaycan Devlet İktisat 

Üniversitesi ve Azerbaycan Millî İlimler Akademisi 
ile iş birliği anlaşması imzaladık. Bu iş birlikleriyle 
toplam 11 üniversite ile iş birliği yapmış olduk. Biz 
‘iki devlet bir millet’ prensibi ile çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.” dedi.

“Uluslararası 
Örgütler” 

kitabı 
ödül 

aldı
2 .SAYFADA

Kongreden 
ödülle döndüler

Doç. Dr. Özgür Tonus

Yrd. Doç. Dr. SedaTekeli

Yrd. Doç. Dr. 
Didem 
Paşaoğlu
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Tümsev SAYAR 

■ İktisat Fakültesinden Yrd. Doç. Dr. 
Seda Tekeli ile İşletme Fakültesi’nden 
Yrd. Doç. Dr. Didem Paşaoğlu, 6-7 
Ekim 2012 tarihleri arasında veri-
len “Yönetim ve Ekonomi Bilimleri 
Kongresi 2012”de İşletme ve Yönetim 
Bilimleri Ödülüne layık görüldü. “Tür-
kiye’de Banka Çalışanlarının Perfor-
mansını Etkileyen Faktörler: Eskişehir 
İli Kamu ve Özel Banka Örneği” adlı 
araştırmalarıyla ödül alan Tekeli ve Pa-
şaoğlu çalışmalarında; ücret, kariyer 
ve iş tatmininin banka çalışanlarının 
performansları üzerindeki ağırlıklı 
etkilerini saptadı. 

Nadiye YILMAZ 

■ Erdemir Demir Çelik AŞ’nin düzen-
lediği “Çelik ve Yaşam” konulu heykel 
yarışmasında Anadolu Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel Bölü-
mü öğrencileri Anadolu Üniversitesi 
adına kazandıkları 5 ödülle büyük 
sevinç yaşattı. Ödül töreni ve sergi açı-
lışı 13 Mayıs günü İstanbul Tophane-i 
Amire Kültür ve Sanat Merkezinde 
gerçekleştirildi.  

Ayhan Özgür Başarı Ödülüne, Vol-
kan Keçebaş, Ozan Uygan Emre Aksu 
Mansiyon, Ferhat Özgür Görel ise Jüri 
Özel Ödülüne layık görülürken Gizem 
Türkdoğan, Tevfik Onur Şendur, Ata 
Alican Tunca, Kadir Tavaz, Gamze 
Kurt ve Aslan Selçuk Arık’ın çalışmala-
rı da sergilemeye değer bulundu. 

İrem DÖNMEZ  
■ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Öğretim Üyesi ve Avrupa Birliği Araş-
tırma, Uygulama ve Dokümantasyon 
Merkezi (ADOM) Müdürü Doç. Dr. 
Özgür Tonus ile Ankara Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Çınar Özen’in editörlüğünü 
yaptığı “Uluslararası Örgütler” isimli ki-
tap, Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) 
tarafından sosyal bilimler alanında 
2012 Yılı Üniversite Ders Kitapları Telif 
ve Çeviri Eser Ödülünü aldı. 

Türkçe dilinde uluslararası stan-
dartlarda üniversite ders kitapları 
yazılmasını ya da yabancı bir dilden 
her alanda en iyi örneklerin düzgün, 
anlaşılır ve güzel Türkçe kullanılarak 
çevrilmesini özendirmek amacıyla 
başlatılan programda 2012 yılı için 
doğa, mühendislik, sağlık ve sosyal 
bilimler alanında toplam 18 eser Telif 
ve Çeviri Eser Ödülü’nü kazanırken 
12 esere de “Kayda Değer Eser Ödülü 
(Mansiyon)” verildi. Ödüller, 8 Hazi-
ran’da Ankara’da TÜBA tarafından 
düzenlenecek törende sunulacak. 

Kongreden 
ödülle döndüler

“Uluslararası 
Örgütler” 
ödül aldı

Öğrencilerimize 
5 ödül birden

Handan KAYGUSUZ  
■ Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Ede-
biyatı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet 
Mahur Tulum “Sivrihisar’da Nasreddin 
Hoca ve Ailesine Ait Yeni Bulgular” 
konu başlığı ile Eti Arkeoloji Müzesin-
de 16 Mayıs günü bir konferans verdi. 
Etkinliğin açılış konuşmasını yapan 
Eti Arkeoloji Müzesi Müdürü Dursun 
Çağlar “Yıllar önce Prof. Dr. Erol Altınsa-
pan’la birlikte Nasreddin Hoca’nın kızı-
nın belirlenmiş olan mezarını kazdık. 
Ondan sonra Nasreddin Hoca ile ilgili 
çalışmalar devam etti. Daha sonra Siv-
rihisar Ulu Camii’de bulunan ve bizim 
yıllar boyu Nasreddin Hoca’nın oğlu 
Ömer’in mezar taşı olarak bildiğimiz 
mezar taşının Doç. Dr. Mehmet Mahur 
Hoca’nın yapmış olduğu çalışmalar so-
nucunda, oğlu Ömer’e değil Nasreddin 
Hoca’nın bizzat kendisine ait olduğu-
nu ortaya çıkardı. Ben şunu söylemek 
istiyorum; ilim o kadar güzel bir şey ki 
yıllarca yanlış bildiğimiz şeylerin şimdi 
doğrusunu öğreniyoruz. Bu tartışmala-
rın bilim dünyasında daha da artması 

ve yaygınlaşmasını isterim. Bu vesile ile 
Mahur Hoca’nın yapmış olduğu ispat 
ve tespitleri için kendisine çok teşekkür 
ederim.” diye konuştu. 

Sivrihisar’da Anadolu Üniversitesi, 
Sivrihisar Belediyesi ve Eskişehir Eti 
Arkeoloji Müzesi tarafından ortaklaşa 
yürütülen ve kazı başkanlığını Prof. Dr. 
Erol Altınsapan’ın yaptığı çalışmalar ne-
ticesinde 2003 yılında büyük bir başa-
rıyla sonuçlanan çalışmada Nasreddin 
Hoca’nın kızının kemikleri bulunarak 
bu tarihî bilgi gün yüzüne çıktı. Bu kazı-
lar sonucunda ise Nasreddin Hoca’nın 
oğlu Ömer’e ait olduğu bilinen mezarın 
Nasreddin Hoca’ya ait olduğu tespit 
edildi. Bu alanda ortaya çıkarılan tari-
hi gerçeklerin yanı sıra daha önceden 
bilinmeyen ya da yanlış olarak bilinen 
birçok gerçek de ortaya çıktı. 

Sivrihisar ilçesindeki Ulu Camii’nin 
kütüphanesinde bulunan mezar taşı 
ve taş sandukalarını inceleyen Doç. 
Dr. Mehmet Mahur Tulum Nasreddin 
Hoca’nın ve kızının mezarının ortaya 
çıkarılmasının ardından titizlikle sür-

dürülen çalışmalar sonucu yeni bulgu-
lara ulaştı. 

Selçuklu dönemine ait özellikleri ta-
şıyan taş sandukaların üzerinde titizlik-
le çalışan Tulum, taşın kırık bir kısmı-
nın olduğunu ve 1960 yılında ise ikinci 
bir tahribata uğradığını ancak yapılan 
okumalar sonucunda çalışmalarını 
sonlandırdıklarını belirtti. 

Doç. Dr. Mehmet Mahur Tulum yapı-
lan araştırmalar sonucunda ulaştıkları 
tarihî gerçekleri şu sözlerle dile getirdi: 
“Nasreddin Hoca’nın kızının adı Ha-
tun’dur, Fatma uydurmadır. Nasred-
din Hoca’nın tam adı Nasrüddin Hoca 
Nusrat’tır. Hatun’un mezar taşı tam 
olarak okunabilmiştir. Hoca’nın adına 
dahil olan Nusrat kızının taşında da 
mevcuttur. 

Nasreddin Hoca Sivrihisarlıdır

Prof. Dr. Erol Altınsapan da  ortaya 
çıkan bulguların önemine vurgu ya-
parak şunları kaydetti: “Mehmet Ho-
ca’nın bu çalışmasını hem Türk dün-
yasına hem de Nasreddin Hoca’nın 

manevi kişiliğine büyük bir hizmeti 
olarak değerlendiriyorum. Nasreddin 
Hoca’nın Sivrihisarlı olduğuna dair dü-
şünceler en somut şekilde belgelenmiş-
tir.” diye konuştu. 

Konferansta önemli belgeleri ve bil-
gileri katılımcılarla paylaşan Prof. Dr. 
Mertol Tulum ise “Eğer sadece lahit 
taşı elimizde olsa Nasreddin Hoca’nın 
kızına ait olduğu kesin olarak belli 
olan taş elde bulunmasaydı en azın-
dan Nasreddin Hoca’nın, Nasreddin 
Nusrat adını taşıdığını ispatlamamız 
mümkün olmayacaktı. Böyle bir para-
lellik kurulamadığı zaman da bu taşın 
Nasreddin Hoca’ya ait olduğu hiçbir 
zaman ileri sürülemeyecekti. Dolayısıy-
la bu iki taşın birlikte değerlendirilme-
siyle bu sonuca ulaşılmıştır. ” dedi. 

Daha önce Sivrihisar’dan Akşehir’e 
taş sandukaların taşındığını ifade eden 
Mehmet Mahur Tulum, mezar taşının 
önümüzdeki süreçte Akşehir’den Sivri-
hisar’a taşınacağını ve bu konuyla ilgili 
yazışmaların gerekli makamlarca yapı-
lacağını sözlerine ekledi.

Nasreddin Hoca ve ailesine ait yeni bulgular  ortaya çıktı

Gökhan AKKURT

■ “Yaşam Boyu Öğrenmede bir Dün-
ya Üniversitesi” olma vizyonun son 
üç yıldaki somut adımları arasında 
ayrıcalıklı bir yere sahip olan Azerbay-
can programları iki devlet tek millet  
şiarına uygun olarak hızla yol alıyor. 
Bu kapsamda çalışmalarını sürdüren 
Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Davut Aydın, Bakü ziyaretinde üst 
düzey temaslarda bulundu. Rektör 
Aydın, bu temaslarda Bakü Slavyan 
Üniversitesi, Azerbaycan Teknik Üni-
versitesi, Azerbaycan Tıp Üniversitesi, 
Azerbaycan Devlet İdarecilik Akademi-
si, Azerbaycan Devlet İktisat Üniversi-
tesi ve Azerbaycan Millî İlimler Akade-
misi ile yeni iş birliklerine imza attı. 

Bakan Nabi Avcı’dan Ziyaret

Azerbaycan Cumhuriyeti Eğitim 
Bakanı’nın davetlisi olarak resmî te-
maslarda bulunmak üzere Bakü’ye 
giden Millî Eğitim Bakanı Nabi Avcı, 
23 Mayıs Perşembe günü Anadolu 
Üniversitesi Bakü Yerleşkesine ziya-
rette bulundu. Bakan Avcı ziyareti sı-
rasında Anadolu Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Davut Aydın’dan üniversite-
nin faaliyetleri hakkında bilgiler aldı.

Bakan Avcı görüşmenin sonrasın-
da ise ziyaret defterinde görüşlerini 

şu şekilde aktardı: “Eski bir mensubu 
olmaktan onur duyduğum Anadolu 
Üniversitesi’nin Azerbaycan Yerleşke-
sini ziyaretimde gerçekten çok mutlu 
oldum. Bu kampüs, Türkiye ile kardeş 
Azerbaycan gençlerini buluşturacak 
bir bilim vadisi olacak inşallah.Emeği 
geçen herkese çok teşekkür eder, ba-
şarılar dilerim.”

11 Üniversite İle İş Birliği

Ulusal ve uluslararası iş birlikleriy-
le dünya üniversitelerinin dikkatini 
çeken Anadolu Üniversitesi Azerbay-
can’da gerçekleştirmiş olduğu yeni iş 
birlikleriyle toplamda 11 üniversite 
ile iş birliği protokolü imzalamış oldu.
Bakü ziyareti kapsamında 23 Mayıs 
Perşembe günü Slavyan Üniversitesi 
‘ne konuk olan Anadolu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Davut Aydın burada 
Slavyan Üniversitesi yetkilileriyle üni-
versitenin faaliyetleri hakkında bilgi 
alışverişinde bulundu. Ziyarette ayrıca, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Ziya 
Özgür ve Açıköğretim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Kerim Banar da yer aldı.

Slavyan Üniversitesi Rektörü Prof. 
Kamal Abdullayev,  Anadolu Üniver-
sitesi yetkililerine üniversitenin faali-
yetleri ve iş birlikleri hakkında bilgiler 
verdi. Rektör Aydın ve beraberindeki 

heyet ise Slavyan Üniversitesi Rektö-
rü Abdullayev’e Türkiye Araştırmaları 
Merkezi’nin çalışmaları hakkında bil-
giler aktardı.

 Uzaktan eğitim sistemi hakkında 
da bilgiler veren Prof. Dr. Aydın, bu 
sistemde derslerin online şekilde, sı-
navların ise İnternet aracılığıyla ger-
çekleştirildiğini belirtti.

Konferansın sonunda ise Slavyan 
Üniversitesi Rektörü Prof. Kamal 
Abdullayev ve Anadolu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Davut Aydın iş bir-
liği protokolü imzaladılar. Protokol ile 
ilgili bilgi veren Aydın, iki üniversite 
arasında öğrenci ve öğretim elemanı 
değişimi, bilimsel konferanslar ve se-
minerler gerçekleştirilebileceğini ve 
ortak bilimsel çalışmaların yapılabile-
ceğini kaydetti.

Çalışmalarımız Sürüyor

Azerbaycan ziyareti hakkında 
açıklamalarda bulunan Rektör Prof. 
Dr. Davut Aydın şunları söyledi:

“İş birliği ile ilgili görüşmeler bun-
dan 3 yıl önce başladı ve 3 yıl önce 
ilk kez 150 öğrenci ile Azerbaycan'da 
ders programlarına başladık. Bildiği 
gibi öğrenci sayısı itibarıyla dünya-
nın 3 büyük üniversitesinden biriyiz. 
Anadolu Üniversitesi olarak 30 ül-

kede öğretim faaliyetleri yürütüyo-
ruz. Türkiye'de eğitim gören öğrenci 
sayısının yarısına eğitim veren bir 
üniversiteyiz. Bilgi, iletişim ve mobil 
teknolojileri dünyada en yüksek se-
viyede kullanan ve bunu da eğitimle 
birleştiren bir üniversite konumun-
dayız. Azerbaycan’da 2 bin öğrenci-
miz var.  Öğretim elemanlarımız can-
lı bağlantılarla haftada 160 saat ders 
veriyorlar. Geçen yıl mezun olanlar 
diplomalarını aldılar ve istihdam 
edildiler. Nisan ayında mezun olan 
öğrencilerimizi mezuniyet törenine 
davet ettiler ve biz de bu yıl çok ba-
şarılı öğrencilerimizi Eskişehir'deki 
fakültelerimize kabul edeceğiz ve 
eğitimlerine orada devam edecekler. 
Azerbaycan’daki görüşmelerimizde 
iş birliğimiz çok geniş çerçeveye ulaş-
tı. Azerbaycan’daki ziyaretimizde 
Bakü Slavyan Üniversitesi, Azerbay-
can Teknik Üniversitesi, Azerbaycan 
Tıp Üniversitesi, Azerbaycan Devlet 
İdarecilik Akademisi, Azerbaycan 
Devlet İktisat Üniversitesi ve Azer-
baycan Millî İlimler Akademisi ile 
iş birliği anlaşması imzaladık. Bu iş 
birlikleriyle toplam 11 üniversite ile 
iş birliği yapmış olduk. Biz ‘iki devlet 
bir millet’ prensibi ile çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.” 

Azerbaycan’da iş birliği atağı
Rektör Prof. Dr. Davut Aydın Azerbaycan ziyaretinde 6 üniversiteyle anlaşma imzaladı
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Barış Can KERMAN 

■ Fen Fakültesi 17 Mayıs günü  
“Türkiye Adresli Bilimsel Makale-
ler ve Etik” ve “Heterosiklik Bileşik-
lerin Sentezinde Yeni Gelişmeler” 
adlı iki ayrı başlıklı konferans dü-
zenledi. Orta Doğu Teknik Üniver-
sitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Kim-
ya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Metin Balcı konferanslara ko-

nuşmacı olarak katıldı. Türkiye’de 
pek çok dergide, birçok makalenin 
yayımlandığını ancak bu makale-
lerin içerik açısından çok yetersiz 
olduğunu ve bilime katkı sağlama-
dığını belirten Prof. Dr. Balcı “Tür-
kiye’de bilimsel araştırma yapma 
ve onu yayınlama kültürü yok. 
Onun haricinde kongre kültürü 
de bulunmuyor.  Türkiye’de bütün 

fakülteler kendilerine özgü dergi-
ler çıkarıyor. Fakat bu dergilerin 
birçoğunun içeriğinin çok zayıf 
olduğunu ve bunların hiçbir kat-
kısının olmadığına dikkat çekmek 
gerekir.” dedi.  
Balcı, konferansın ikinci bölümün-
de Heterosiklik Bileşiklerin Sen-
tezinde Yeni Gelişmeleri aktardı.  
Prof. Dr. Metin Balcı sunumu 2 yıl 

önce hayatı-
nı kaybeden 
Kimya Profe-
sörü Cemil Öğ-
retir’e at-
fettiğini 
söyledi. 

Burak ACAR 
■ Eskişehir İktisadi Ticari İlimler 
Akademisi (EİTİA) ile İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi (İİBF) mezunları ge-
leneksel pilav gününde bir araya gel-
di. 55’inci yılını da tüm mezunları ile 
kutlayan İİBF’nin 26 Mayıs günü dü-
zenlediği pilav gününe 3 bine yakın 
mezun katıldı. Etkinliğin konukları 
arasında mezunlardan Rektör Prof. 

Dr. Davut Aydın, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Naci Gündoğan ile Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz 
Büyükerşen de vardı. 

Pilav günü İİBF Amfi 1’de Dekan 
Prof. Dr. Recai Dönmez’in açılış ko-
nuşması ile başladı. Anadolu Üniver-
sitesinde pek çok fakülte olduğunu 
belirten Prof. Dr. Dönmez hepsinin 
birbirinden değerli olduğunu ancak  

kurucu fakülte olması dolayısıyla İİ-
BF’nin yerinin biraz daha farklı oldu-
ğunu söyledi. 

Anadolu Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Mezunlar Der-
neği  (İBFAK) Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Davut Aydın da “Üniversite-
lerin en önemli güçleri mezunlardır. 
Mezunlar ne kadar hayatta başarılı 
olursa biz de o ölçüde başarılı ol-

muş sayılırız. Mezunlarımız arasında 
CEO’lar, patronlar ve genel müdürler 
var. Onun için mezunlarımız ile gurur 
duyuyoruz.” dedi. 

Konuşmaların ardından Üniversite 
Futbol Ligi’nde şampiyon olan İİBF 
Futbol Takımına şampiyonluk kupa-
sını Rektör Aydın, spor şölenlerinde 
birinci olan Anadolu Üniversitesi Er-
kek Basketbol Takımına şampiyon-

luk kupasını Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Naci Gündoğan verdi. Ayrıca spor 
şölenlerinde 2 ve 3’üncü olan Anado-
lu Üniversitesi Kadın ve Erkek Voley-
bol Takımları ise kupalarını İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Recai Dönmez’in elinden 
aldı. Kupa töreninin ardından pilav 
günü mezunlar İİBF bahçesinde de-
vam etti.

Bilge SÖNMEZ 

■ Fen Fakültesinin “Mezunlar Bu-
luşması”, 25 Mayıs günü gerçekleşti. 
20’nci kuruluş yılı etkinlikleri kapsa-
mında düzenenen buluşmada konuk-
lar ilk olarak Öğrenci Merkezi Fuaye 
Alanı’nda açılış için bir araya geldi. 

Tekrarlamayı Planlıyoruz

Devlet Konservatuvarı öğrencileri-
nin verdiği resitalin ardından bir ko-
nuşma yapan Fen Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ertuğrul Yörükoğulları “Daha 
önce bölümler kendi aralarında bu 
tarz etkinlikler gerçekleştiriyordu. 
Fakat bu yıl, fakültemizin 20’nci yıl 
etkinliklerinin içine alarak ortak bir 
mezun buluşma gününü birlikte kut-
layalım istedik. Bu buluşmayı her yıl 

tekrarlamayı planlıyoruz. Bundan 20 
yıl önce 47 öğretim elemanıyla kuru-
lan fakültemiz, bugün 180 civarında 
öğretim elemanı ve 2 binin üzerinde 
öğrencisiyle bazı ilkleri gerçekleştiren 
ender bir fakülte olarak üniversite ta-
rihinde yerini almıştır. Türkiye’de  FE-
DEK (Fen, Edebiyat, Fen Edebiyat, Dil 
ve Tarih-Coğrafya Fakülteleri Öğretim 
Programları Değerlendirme ve Akredi-
tasyon Derneği) değerlendirmesinden 
geçen ilk fakülte olmamızı ve ilk defa 
2 yıllık uzaktan öğretim programlarını 
açan Fen Fakültesi olmamızı, bu ilkle-
re örnek gösterebiliriz.” dedi.  

Prof. Dr. Yörükoğulları fakültenin 
eski dekanları; Prof. Dr. Muhsin Zor, 
Prof. Dr. Ahmet Özata ve Prof. Dr. 
Mustafa Şenyel'e teşekkür ederek çi-

çek verdi. 
Rektör Prof. Dr. Davut Aydın da İki 

Eylül Kampüsünün ayrılması konu-
sunda şunları söyledi:

“Şu anda 20’nci yıl dönümünü kut-
ladığımız Fen Fakültesi, Mühendislik 
Fakültesi, Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yük-
sekokulu, Fen Bilimleri Enstitüsü ve 
teknik okullar hepsi İki Eylül Kampü-
sü’nde yeni bir üniversiteydi. Fen Fa-
kültesi, şu anda 20’nci yıl dönümünü 
değil yeni bir kampüste, 20 yıl öncesi 
gibi, yeni bir kuruluş dönemi yaşıyor 
olacaktı. Bu bölünme sürecine karşı 
müthiş bir mücadele verdik. Hem 
siyasi düzeyde hem de en üst düzey-
de, bölünmenin zararlarını anlattık. 
Bunun getireceği çok büyük zararlar 

olacağını, Anadolu Üniversitesine çok 
büyük zararlar vereceğini, bölünmey-
le herhangi bir fayda sağlanamaya-
cağını kapı kapı dolaştık ve anlattık. 
Üniversitemiz bütün birimleriyle bir 
bütündür. Bölünme tehlikesi ortadan 
kalkmıştır.”

Prof. Dr. Davut Aydın’ın konuşma-
sının ardından mezunlar, Anadolu 
Üniversitesi Yemekhanesi’ndeki me-
zuniyet pilavına katıldı. Daha sonra 
Fen Fakültesi’ndeki nostaljik fotoğraf 
sergisini ve bölümleri gezen mezunlar 
kent turunda da Anadolu Üniversitesi 
Havacılık Parkı, Sazova Bilim, Kültür 
ve Sanat Parkı ile Odunpazarı Balmu-
mu Müzesi'ni gezme fırsatı buldu. Me-
zunlar buluşması, Grand Gala’da dü-
zenlenen akşam yemeğiyle sona erdi.

“Mezunlarımız ile gurur duyuyoruz”

Fen Fakültesi mezunlarını buluşturdu

Prof. Dr. Metin Balcı’dan iki konferans

Meral TOSUN 

■ Mühendislik Fakültesi Elektrik Elekt-
ronik Mühendisliği Arş. Gör. İsmail 
San, IBM’in Zürih laboratuvarında 
6 aylık bir staj olanağı kazandı. San, 
2012 yılı Mayıs ayında başvuruların 
başladığı Orta ve Doğu Avrupa, Orta-
doğu ve Afrika’daki çeşitli ülkelerden 
sınırlı sayıdaki genç araştırmacıya 
staj imkânı sunan “The Great Minds” 
yarışmasında derece aldı. 

Araştırmalarına büyük katkısı 
olacak bu programı kazandığı için çok 
mutlu olduğunu söyleyen San “Dün-
yada 2007 yılında başlatılan ‘The Gre-
at Minds’ girişimi her yıl Hayfa ve Zü-
rih laboratuvarlarının hangi alanlarda 
stajyer aradıklarının belirlemelerinin 
ardından araştırmacı seçimi için bir 
yarışma düzenleniyor. Yarışma araş-
tırmacıları çalışma alanları, araştırma 
ilgi alanları ve akademik başarılarına 
göre bir değerlendirmeden geçirerek 
yetkinliklerini belirliyor ve bir karara 
varıyor. Program araştırmacıları daha 
önce öğrenim hayatları süresince 
aldığı notlara, çalıştığı projelere ve 
yayımladığı makalelere göre değerlen-
diriyor.” dedi.

Arş. Gör. 
San, IBM’den 
staj kazandı
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GELECEĞİN GİRİŞİMCİLERİ 
YETİŞİYOR  ■ Gençler İçin Giri-
şimcilik Eğitimi ve Fit Girişim Kampı, 
Kongre Merkezi Salon Anadolu’da 22 
Mayıs günü gerçekleştirildi. Türkiye 
Ekonomi Bankası (TEB) Girişim Fabri-
kası ve Anadolu Üniversitesi Girişim-
cilik Kulübü iş birliğiyle düzenlenen 
etkinlikte Özyeğin Üniversitesi Ku-
rumsal Çözümler Koordinatörü Ozan 
Sönmez ve Türkiye Ekonomi Bankası 
Girişim Evi Proje Koordinatörü Fatih 
Canan konuşmacı olarak yer aldı.

http://e-gazete.anadolu.edu.tra

Sedef ORAL 

■ Avrupa Birliği Araştırma, Uygu-
lama ve Dokümantasyon Merkezi 
(ADOM) sertifika töreni 27 Mayıs 
günü Kütüphane ve Dokümantas-
yon Merkezi’nde gerçekleşti.  

Törende öğrencilere sertifikala-
rını veren ADOM Müdürü Doç. Dr. 
Özgür Tonus şunları söyledi:

“ADOM olarak bazı misyonları-
mız var ama bunların içinde en 
çok önem verdiğimiz şey Türki-
ye-Avrupa Birliği ilişkileri konu-

sunda sizlere daha aydınlatıcı 
bilgilere nasıl ulaşabileceğiniz ko-
nusunda destekler sunmak. Bu 
bizim temel araçlarımızdan birisi. 
Çünkü bu konu ülkemizin gele-
ceğini ilgilendirdiği kadar birer 
aydın üniversite mezunu gençler 
olarak sizin de sorumluluğunuz 
arasına giriyor. Ülkesinin gelece-

ğiyle ilgilenen, ülkesi için kaygıla-
nan cumhuriyetin temel değer-
lerine sahip çıkan yeni bir nesil 
geliyor diye düşünüyoruz.” 

ADOM Müdür Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. Erhan Akdemir ise eğitime 
katılan arkadaşlara teşekkür ede-
rek bundan sonraki programlara 
da beklediklerini söyledi.

ADOM’da 
sertifi ka 
töreni

KENDİNİ ONARABİLEN 
AKILLI 
MALZEMELER 
■ Fen Fakültesi, 
20’nci kuruluş yılı et-
kinlikleri kapsamında 
Öğrenci Mer-
kezi Salon 
2009’da 
21 Mayıs 
günü 
İstanbul 
Teknik 
Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi 
Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Oğuz Okay’ı ağırladı. Prof. Dr. Okay 
verdiği “Kendini Onarabilen Akıllı 
Malzemeler” adlı konferansta ekibiyle 
gerçekleştirdiği çalışmalar ve kimya 
dünyasına sunduğu yenilikleri anla-
tan bir sunum gerçekleştirdi. 

ÇOCUKLARA OTİZMDE 
FARKINDALIK EĞİTİMİ
■ Engelliler Araştırma Enstitüsü, 
kuruluşunun 20’nci yıl dönümünde 
bir dizi etkinlik yapmaya hazırlanı-
yor. Enstitü ilk etkinliğini “Otizmde 
Farkındalık” konusuna dikkat çekmek 
amacıyla Nisan ayı boyunca 9 okulda 
900 öğrenciyle gerçekleştirdi.  Etkinlik 
kapsamında enstitüde görevli olan 
her bir öğretim üyesi ile bir araştırma 
görevlisi, belirlenen ilkokullara giderek 
öğrencilere “kendilerini yetersizliği 
olan bireylerin yerine koyma” çalışma-
ları yaptırdı. 

ÇAĞDAŞ SANAT KONUŞMALARI 
DEVAM EDİYOR ■ 20. yüzyıl görsel 
sanatları temalı “Çağdaş Sanat” dersi 
kapsamında düzenlenen “Çağdaş 
Sanat Konuşmaları” farklı konu ve 
konukları ile devam ediyor. 16 Mayıs 
günü Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü tarafından Kongre 
Merkezi Kırmızı Salon’da düzenlenen 
etkinlikte Eğitim Fakültesi’nden Doç. 
Dr. İsmail Özgür Soğancı “Soyut Dışa 
Vurumculuk”, Doç. Necla Coşkun 
“Zaman İçinde Sanat” ve Arş. Gör. 
Dr. Kibar Evren Bolat Aydoğan ise 
“Feminist Sanat ve Kavramsal Sanat” 
ile “Sanatın Temel Mantığına Giriş” 
başlıklı sunumlarını gerçekleştirdi.     

AIESEC YABANCI STAJYERLERİ 
LİSELİLERLE BULUŞTURACAK
 ■ Dünyanın 113 ülkesinde faaliyet 
gösteren Uluslararası Ticari Bilimler 
Ekonomi Öğrenciler Birliği (AIESEC) 
Eskişehir Şubesi, 12 Temmuz ve 22 
Temmuz-2 Ağustos günleri arasında 
“Dünya Bize Katılıyor (Myself My Wor-
ld)” projesini gerçekleştirecek. Proje, 
dünyanın dört bir yanından Türkiye’ye 
gelecek yabancı stajyerler ile lise çağın-
daki öğrencileri buluşturacak. Ücret 
talep edilmeyen projede, öğrencilere 
kamp süresince İngilizce konuşabile-
cekleri, teoride öğrendiklerini pratiğe 
dökebilecekleri bir ortam sunulacak. 

Anıl AKSOY 

■ Anadolu Üniversitesi, Avrupa Bir-
liği Hayatboyu Öğrenme Erasmus 
Programı kapsamında 2010-2011 
akademik yılında olduğu gibi 2011-
2012 akademik yılında da öğrenci ve 
personel değişim sayılarında Türkiye 
birinciliğini kimseye kaptırmadı. 

6-7 Mayıs günleri arasında Ulu-

sal Ajans tarafından düzenlenen ve 
İzmir’de Ege Üniversitesi ev sahipli-
ğinde gerçekleştirilen Erasmus Proje 
Yönetim Toplantısı ve AKTS&DE Ödül 
Töreni’nde 2011-2012 Erasmus Ha-
reketlilik dönemi sayıları açıklandı. 
Buna göre toplamda 539 öğrencisini 
Avrupa’daki çeşitli yükseköğretim 
kurumlarına öğrenim veya staj ama-

cıyla gönderen üniversitemiz, bir ön-
ceki yıl olduğu gibi söz konusu yılda 
da ülkemiz üniversiteleri arasında ilk 
sırada yer aldı. “Personel Hareketlili-
ği” faaliyetinde ise toplamda 116 de-
ğişim ile üniversitemiz ilk sıradaki ye-
rini korudu. Ayrıca “Gelen Erasmus 
Öğrencisi” bakımından da 151 öğren-
ci ile üniversitemiz, İstanbul’daki üni-

versitelerin ardından en çok öğrenci 
kabul eden üniversite oldu. 

Erasmus Programı kapsamın-
da üniversitemizin en çok öğrenci 
gönderdiği ülkeler sırayla Polonya, 
İspanya ve Almanya olurken en çok 
öğrenci kabul ettiği ülkeler ise Po-
lonya, İspanya ve Litvanya şeklinde 
sıralandı.

Erasmus’ta yine birinciyiz

İrem Ebru Yıldırım 
■ Eczacılık Fakültesi öğrencileri 9 
Mart-7 Mayıs günleri arasında üç ayrı 
ağaç dikme etkinliği gerçekleştirdi. 
“Topluma Hizmet Uygulamaları” der-
si kapsamında Doç. Dr. Asiye Meriç ve 
Doç. Dr. Zerrin Saltan’ın gözetiminde 
düzenlenen etkinlikler Tepebaşı Bele-
diyesi ve Türkiye Erozyonla Mücade-
le, Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları 
Koruma Vakfı (TEMA) ile ortaklaşa 
yapıldı. İlk olarak 9 Mart günü yapı-

lan fidan dikimine 20 öğrenci katıldı. 
Öğrenciler 19 Mart 2011 tarihinde 
oluşturulan ve Eczacılık Fakültesine 
ait “Şairler ve Yazarlar Ormanı”nın 
bulunduğu Eğriöz Mahallesi’nde 86 
çam fidesi dikti. Tepebaşı Belediyesi 
sponsorluğunda gerçekleştirilen et-
kinlikte dikilen fidanların üzerlerine 
ülkemizin ünlü şair ve yazarlarına ait 
isimlikler yeniden takıldı. 

İkinci ağaç dikme etkinliğinde 6 Ma-
yıs günü Batıkent Kıvrıkoğlu Bulvarı 

ile civarındaki sokaklar ağaçlandırıldı. 
Etkinliğe Eczacılık Fakültesi öğrencile-
rinin yanı sıra TEMA Vakfı yetkilileri, 
Tepebaşı Belediyesi Çocuk Kültür Sa-
nat Merkezi Ana Sınıfı öğrencileri, çe-
şitli ortaöğretim öğrencileri de katıldı.

“Üçüncü Ağaç Dikme” etkinliği ise 7 
Mayıs günü 16 öğrencinin katılımı ile 
Söğütönü-TOKİ civarındaki sokakların 
ağaçlandırılmasıyla gerçekleştirildi. 
Bu etkinliğe Eczacılık Fakültesi öğ-
rencilerinin yanı sıra yine TEMA Vakfı 

gönüllüleri, Tepebaşı Belediyesi Çocuk 
Kültür Sanat Merkezi Ana Sınıfı öğren-
cileri, Tepebaşı TOKİ Şehit Emre Bolat 
İlkokulu ve Ortaöğretimi öğrencileri 
katıldı. 

Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yusuf Öztürk “Öğrencilerimiz, dikili en 
az birer ağaç sahibi olmanın verdiği 
gurur ve sorumluluk bilinciyle ‘Top-
luma Hizmet Uygulamaları’ dersinin 
amacına ulaştığını hepimize ispatla-
mışlardır.” dedi.

Günsu UYANIK 
■ Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
(ODTÜ) Teknokent, Google Türkiye ve 
Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçi-
liği iş birliği ile 16-17 Mayıs günle-
rinde ODTÜ’de gerçekleşen “Social 
Entrepreneurship Hackathon” adlı 
yarışmada Bilgisayar, Elektrik Elektro-
nik Mühendisliği ve İngilizce İşletme 
Bölümü öğrecilerinden oluşan 5 kişi-
lik Anadolu Üniversitesi Hackathon 
Takımı 3’üncü oldu. 

Bu uygulama sayesinde kullanıcı-
lar; doğal afet nedeniyle ya da doğa 
sporları yaparken, mahsur kaldık-
larında arama kurtarma ekipleri 
ve yakınları ile tek tuş ile iletişime 
geçebilecekler. Uygulamanın temel 
amacı olarak herkes tarafından 
kullanılabilirlik özelliği ve tek tuş ile 
kurtarılma zamanını en aza indir-
gemek olarak açıklayan ekip, daha 
çok insanın hayatını kurtarmanın 
önemine dikkat çekti. 

Ekip danışmanı Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. B. Zafer 
Erdoğan programın diğer önemli 
özelliklerini; farklı dil desteği, batarya 
tasarrufu, çocuk kilidi, SOS ses alarmı 
ve flashlight özelliklerini zamanlayıcı 
sayesinde otomatik olarak uygulama 
tarafından kontrol edilmesi, kullanıcı-
lara farklı ülkelerde gerçekleşen doğal 
afetlerde bu uygulama sayesinde 
hayatı kurtarılan insanlarla ilgili bilgi-
lendirme yapılması şekline sıraladı.

Öğrencilerimiz
girişimcilik 
yarışmasında 
3’üncü oldu

Eczacılık öğrencilerinden örnek davranış

Göze ÇİÇEK 
■ Ulaştırma Meslek Yüksekoku-
lu Ulaştırma Hizmetleri Bölümü 
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 

Programı öğrencileri “Kabin Gö-
revliliğine Giriş” dersi kapsamın-
da saç ve makyaj eğitimi aldı. 
Ders eğitmenleri Öğr. Gör. Nevin 

Yavuz ve Öğr. Gör. Füsun Adar 
ile 14 Mayıs günü Çağdaş Akyol 
Güzellik Salonu’nda uygulamalı 
dersler aldı.

Kabin görevlilerine 
saç ve makyaj eğitimi

Kabin görevlilerine 
saç ve makyaj eğitimi

Kabin görevlilerine 
saç ve makyaj eğitimi
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EVLİLİK ÖNCESİ EĞİTİM ■ Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanlığı Eskişehir İl 
Müdürlüğüne bağlı Aile Danışma Mer-
kezi tarafından 9 Mayıs günü Psikolo-
jik Danışma ve Rehberlik Merkezi”nde 
“Evlilik Öncesi Eğitim” adlı seminer 
düzenlendi. Sosyal çalışmacı Elif Kara-
bacak tarafından verilen seminerde; 
evlilik ve sağlık, aile planlaması, aile içi 
iletişim gibi konular ele alındı.  

MAVİ SALON SEMİNERLERİ  
SÜRÜYOR  ■ Sosyal Bilimler 
Enstitüsü tarafından düzenlenen 
Mavi Salon Seminerleri’nde 17 Mayıs 
günü Turizm Fakültesinden Arş. Gör. 
Reşat Arıca, Arş. Gör. Semra Doğan 
ve Arş. Gör. Davut Kodaş sunumlarını 
gerçekleştirdi. Kongre Merkezi Mavi 
Salon’da Arş. Gör. Reşat Arıca “Seyahat 
Acentalarında Dış Kaynak Kullanımı: 
Eskişehir İlinde Bir Araştırma”, Arş. 
Gör. Davut Kodaş “Yerli Ziyaretçilerin 
Yöresel Yiyecek Tüketme Güdülerini 
Belirlemeye Yönelik Bir Araştırma: Es-
kişehir Örneği”, Arş. Gör. Semra Doğan 
“Müşterilerde Marka Adanmışlığının 
Öncüleri ve Ölçülmesi: GSM Opera-
törleri Üzerine Bir Araştırma” başlıklı 
sunumlarını gerçekleştirdi.   
2012-2013 öğretim yılı için 24 Mayıs 
günü son kez gerçekleşen seminerde 
Arş. Gör. Mehmet Salih Ökten doktora 
tezi önerisinde “Moderniteyle Dönü-
şen Dini Cemaatlerin Gündelik Yaşam 
Pratikleri: Şanlıurfa Örneği” ve Arş. Gör. 
Sinan Çakan’ın araştırma çalışmasın-
da”Dinamik İkili Al/Sat Stratejisinin 
Yatırım Kararlarında Kullanılması: 
BIST Üzerinde Bir Uygulama” konu 
başlıklarını ele aldı.  

Akreditasyon için çalışmalar sürüyor

Çiler ÖZCEYLAN 
■ Eskişehir Meslek Yüksekokulu 
(EMYO) tarafından “Topluma Hizmet 
Uygulamaları” dersi kapsamında 24 
Mayıs günü “Kızılay’a Bağış Kampan-
yası” düzenlendi. 

EMYO’da gerçekleştirilen kampan-
yaya öncülük eden EMYO Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Dönüş Çiçek, 
kampanyanın ders kapsamında ol-
duğunu ancak dersi almayan öğren-
cilerin de büyük bir ilgiyle kampan-

yaya destek verdiklerini söyledi. 
EMYO Sekreteri Ayfer Olcay da 

çalışmalarının sadece bu eğitim ve 
öğretim yılı ile sınırlı kalmayacağı-
nı sonraki yıllarda da çalışmalara 
devam etmek istediklerini kaydetti. 
Türk Kızılay’ı Eskişehir Şube Müdürü 
Cafer Yıldırım ise “Özellikle üniversite 
camiamızın; öğretim üyesiyle, öğren-
cisiyle, idarecisiyle Kızılayın hedef 
kitlesi olan, sosyal yardıma ihtiyacı 
olan kadın, genç çocuk, bebek doğ-

rultusunda hassasiyet göstermesi 
çok güzel.” diye konuştu. Kızılay Ku-
lübü Başkanı Aslı Tuna “Bu kampan-
yaların takıldığı yerler oluyordu, çok 
da gelmiyordu. Böyle yardımların 
gelmesi kulübümüz ve bizler adına 
çok iyi oluyor.” dedi. Tuna “Kızılay’a 
Bağış” kampanyasından gelen yar-
dımların öncelikle çadır kentteki du-
rumu çok kötü çocuklara daha sonra 
da imkânı daha kısıtlı gençlere gön-
derileceğini sözlerine ekledi.

Tümsev SAYAR 
■ Üniversitemiz öğretim elemanları 
23 Mayıs günü, Kongre Merkezi Kır-
mızı Salon’da düzenlenen Açıköğ-
retim Sistemi “Akreditasyon Süreci 
Toplantısı” nda bir araya geldi. 

Etkin İletişim Gerekiyor

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın 
Ziya Özgür toplantının açılışında 
yaptığı konuşmada “Akreditasyon 
sürecinde  başarılı olabilmemiz için 
süreçte görev alacak tüm bireylerin 
sistemle ilgili olarak ayrıntılı 
bilgiye sahip olması ve iletişi-
min etkin olarak sağlanması 
gerekiyor. Gerçekte dina-
mik yapımızla, uzmanlık-
larımızla, yeteneklerimizle 
altyapımızla, iş 
birliklerimizle 
programları-
mız ve öğren-
ci sayılarımız 
sürekli deği-

şip gelişiyor. Daha önceki toplantılar-
da ifade ettiğimiz gibi son 3 yıl içinde 
öğretim süreçleri, Türk yükseköğre-
tim yeterlilikler çerçevesi ve Bologna 
Sürecine göre dönemlik kredili siste-
me dönüştü, program ve öğrenme 
çıktıları yeniden yazıldı, öğrencilerin 
ve öğretim üyelerinin hareketliliği 
programların tanınırlığını sağlaması 
amaçlandı, örgün eğitim ve Açıköğ-
retim sistemindeki ayrıntılar kaldırıl-
dı, ölçme, değerlendirme, e-öğrenme 
sistemi, kayıt ve kayıt yenileme siste-

mi, yasal mevzuatlarımız, akademik 
danışmanlık hizmetleri, tüm öğren-
me ortamları, öğrencilerin bireysel 
ihtiyaç ve programlarının gereklilik-
lerine göre yeniden yapılandırıldı. Sı-
rada akreditasyon süreci var.” dedi.

Akreditasyon Süreci

İktisat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Cengiz Hakan Aydın ise “3 fakül-
tede toplam 79 programımız var. 
Akreditasyonu planlanan program 
sayısı ise 42. Akreditasyon ekipleri 

program koordinatörü, program ko-
ordinatör yardımcıları, akreditasyon 
uzmanlarından oluşuyor. Akredi-
tasyona ilişkin görüşler ise program 
bazlı olması, mesleki ve akademik 
programların farklı şekillerde ele alı-
nabilmesi, en kısa sürede başvurula-
rın yapılması, deneyimli 103 öğretim 
elemanın görevlendirilmiş olması ve 
her programa ait bir ekibin olması 
yönünde. Önerilen takvim ise ön 
hazırlıkların yapılmasının ardından 
akreditasyon kuruluşlarına karar 
verilmesi, kuruluşların standartları 
doğrultusunda hazırlıkların yapıl-
ması ve akreditasyon başvurusu-
nun yapılması şeklinde gerçek-

leşecek.” diyerek hazırlıkların 
yapılmasına yönelik yol haritası-

na değindi.
Toplantının sonunda 

Mühendislik Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Tuncay Dö-
ğeroğlu ise sürece ilişkin 

deneyimlerini anlattı. 

SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERİ
 ■ Kongre Merkezi Kırmızı Salon’da 7 
Mayıs günü Eti Sağlıklı Yaşam Kulübü 
tarafından “Sağlıklı Beslenme” konulu 
bir seminer düzenlendi. Diyetisyen 
Gülcan Ok Düker’in verdiği seminer-
de sağlıklı yaşam üzerine yapılması 
gerekenler ele alındı.  

MURAT MENTEŞ 
ÖĞRENCİLERLE 
BULUŞTU ■ 
Edebiyat Kulübü 

tarafından 
düzen-

lenen 
“Mu-
rat 
Men-
teş ile 

Söyle-
şi” adlı etkinlik 24 Mayıs günü Kongre 
Merkezi Kırmızı Salon’da gerçekleşti-
rildi. Yeni Şafak gazetesi yazarı Murat 
Menteş’in konuk olduğu söyleşide 
ülkenin sıcak gündemine dair konu-
lar da ele alındı. 

QPR VERİ SİSTEMİ EĞİTİMİ
■ Bilgisayar Araştırma ve Uygulama 
Merkezi tarafından düzenlenen “QPR 
Veri Sistemi” eğitimi 24 Mayıs günü 
Kongre Merkezi Salon Anadolu’da 
gerçekleştirildi. Üniversitemizde 
yeni uygulamaya konulan “Stratejik 
Plan ve Performans Uygulaması” 
birim yöneticilerine tanıtıldı. Birim 
yöneticilerinin yeni stratejik planla-
ma ve performans programını nasıl 
kullanacakları ve programın kazanım-
larının ele alındığı eğitim Ironman 
Danışmalık Şirketinden Merih Demir 
tarafından verildi.

Handan KAYGUSUZ 

■ İletişim Bilimleri Fakültesi (İBF) 
Basın ve Yayın Bölümü öğrencileri 
“Toplumsal Hizmet Uygulamaları” 
dersi kapsamında Urfa’dan Eskişe-
hir’e gelen mevsimlik işçiler için yar-
dım kampanyası başlattı. Prof. Dr. 
Nejdet Atabek’in danışmanlığında 
toplanan yardımlar, öğrenciler tara-
fından 17 Mayıs günü Odunpazarı 
Belediyesine bağlı Sevinçler Köyü ve 

Alpu İlçesi çıkışında oturan işçilere 
ulaştırıldı. 

Kampanya kapsamında, temel 
gereksinimlerin yanı sıra çocukların 
eğitimine katkı sağlamak amacıyla 
yaklaşık 100 kitap dağıtıldı. 

Öğrenciler, yılın 8 ayı Eskişehir’de 
çalışmak zorunda kalan ailelerin en 
büyük sorunlarının başında eğiti-
min geldiğini söyledi. 

Eğitim olanaklarından mahrum 

kalan ve yaşları 6 ile13 arasında de-
ğişen çocukların aldıkları kitaplarla 
büyük sevinç yaşadıklarını belirten 
öğrenciler, ekonomik sıkıntı yaşa-
yan ailelerin bu konuda desteklen-
mesi gerektiğini vurguladı.

Uzun süre işçilerle sohbet eden 
ve işçilerin taleplerini dinleyen öğ-
renciler, mevsimlik işçilerin eğitim 
konusunda yetkili kurumlardan 
yardım beklediklerini ifade etti.

Öğrencilerden mevsimlik işçilere yardım

Öğretim Elemanları Açıköğretim Akreditasyon Toplantısında Bir Araya Geldi.

TÜBİTAK 
destek ve burs 
programlarını 
tanıttı
Fatmanur DEMİR 

■ Proje Birimi tarafından 14 Mayıs 
günü Öğrenci Merkezi Salon 2009”da 
“TÜBİTAK-ARDEB Tanıtım Toplantısı” 
düzenlendi. Etkinliğe Proje Birimi 
Müdürü Yrd. Doç. Dr. Haluk Yapıcıoğlu, 
TÜBİTAK Araştırma Destek Programla-
rı Başkanlığı (ARDEB) Mali Denetleme-
ler ve Sözleşmeler Müdürlüğü Uzmanı 
Gökçe Uysal ve TÜBİTAK Bilim İnsanı 
Destekleme Daire Başkanlığı (BİDEB) 
Bilimsel Programlar Uzmanı Burçin 
Alparslan konuşmacı olarak katıldı. 2 
oturumda gerçekleşen etkinliğin ilk 
oturumunda “Akademisyenlere Yöne-
lik Burs ve Destek Programları”, ikinci 
oturumunda ise “Öğrencilere Yönelik 
Burs ve Destek Programları” konusun-
da bilgi verildi. 

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan 
Yrd. Doç. Dr. Yapıcıoğlu “Biz Proje Bi-
rimi olarak TÜBİTAK ile yakın bir ilişki 
içinde çalışıyoruz. Özellikle son yıllarda 
bilim insanlarını geliştirmek konusun-
da çok ciddi çabaları var. Bu konuda 
ellerinden gelen gayreti gösteriyorlar. 
Biz de onlara üniversite içinden destek 
olmaya çalışıyoruz.” şeklinde konuştu. 

Gökçe Uysal, toplantıda ARDEB Des-
tek Programları ile ilgili olarak “Ulusal 
Akademik Ar-Ge Destekleri” isimli bir 
sunum yaptı. Burçin Alparslan ise hem 
akademisyenlere hem öğrencilere 
yönelik burs ve destek programları, 
bilimsel etkinliklere katılım destekleri 
ile değerlendirme sistemi ve başvuru 
dosyası hazırlarken dikkat edilmesi 
gereken hususlar konularında açıkla-
malar yaptı.

Kızılay için bağış kampanyası
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Tümsev SAYAR 

■ Hukuk Fakültesinin düzenlediği 
“Hukuk Öğrencileri Adliye ile Bu-
luşuyor-2” adlı konferans 20 Ma-
yıs günü Kongre Merkezi Kırmızı 
Salon’da gerçekleştirildi. Hukuk 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ufuk Ay-
dın’ın moderatörlüğünü yaptığı 
konferansta Eskişehir Cumhuriyet 
Başsavcısı Orhan Çetingül, Adli Yar-
gı Adalet Komisyon Başkanı Ahmet 
Şanverdi, Eskişehir Baro Başkanı Av. 
Rıza Öztekin ve Eskişehir Bölge İda-
re Mahkemesi Üyesi Yusuf Özdemir 
konuşmacı olarak katıldı. .  

Meslek hastalığı: Unutkanlık

Konferansın interaktif olmasının 
katılımcılar açısından yararlı olaca-
ğını belirten Başsavcı Çetingül, mes-

leğin olumsuz yönlerine ilişkin şu 
bilgileri aktardı: “Bizden daha çok 
çalıştığınızı söyleyebilirim. Bizden 
daha zekisiniz, muhakeme yeteneği-
niz bizden çok daha iyi ve daha sıkı 
çalışıyorsunuz. Özellikle rekabetin 
artması sebebiyle de işiniz çok daha 
zor.  Mesleğin getirdiği-götürdüğü 
hususlardan kısaca bahsetmek gere-
kirse; bu meslekte en çok unutkan-
lık oluyor. Ayakkabımızın üstüne 
koyduğumuz şeyi unutuyoruz. Me-
sela, bir kere kapıyı açmak için dava 
dosyalarını arabanın üstüne koy-
dum; unutmuşum, arabayı hareket 
ettirince paldır küldür düştüler. Bu 
mesleğin güzellikleri olduğu kadar, 
unutkanlık gibi meslek hastalıkları-
na da sebep olabiliyor.” 

Ailenin teşviğiyle başka meslek 

düşünmediğini ifade eden Ahmet 
Şanverdi “göreve 1994 yılının Aralık 
ayında Siirt Kurtalan’da başladım. 
Ne iş yaparsanız yapın eğer sevdi-
ğiniz işi yaparsanız tatmini çok yük-
sek olur. Bu insanı başarıya götüren 
bir durumdur. Bizim görevimiz ada-
leti sağlamak ve bunun sizi mutlu 
edeceğini düşünüyorum.” dedi.  

İdari Yargı Az Tanınıyor

Yusuf Özdemir, idare mahkeme-
lerinin illerde bulunduğunu söyle-
yerek örgüt içinde az tanınan bir 
alan olduğunu dile getirdi. Özdemir 
konuyla ilgili olarak şunları söyledi: 
“İdari yargı belki size yabancı gele-
bilir. Daha az sayıdayız ve ilçelerde 
teşkilatımız yok. İl düzeyinde var, o 
da her ilde yok. Daha çok bölge ör-

gütlenmesi şeklinde bir yapımız var. 
Türkiye’de Kıta Avrupa’sındaki gibi 
yargı birliği değil, yargı ayrılığı sis-
temi benimsenmiş durumda. İdari 
yargının tarihsel gelişimine baktığı-
mızda, idarenin yargısal denetimi 
öngörülmemiş. Daha çok devletin 
hukuk danışmanlığı organı gibi bir 
görev alanı belirlenmiş. Daha sonra 
ise yavaş yavaş idari yargılamanın 
geliştiğini görüyoruz. 1982 Anaya-
sası'nda çıkan 3 temel kavram üzeri-
ne temel yargının çatısı belirlenmiş 
oldu.” 

Eskişehir Barosu Başkanı Rıza 
Öztekin ise “Hukukun nihai amacı 
zaten adaleti gerçekleştirmektir; yar-
gıç, savcı ve avukatlar, hepimiz pay-
daş olarak adaleti gerçekleştirmeye 
çalışıyoruz.” dedi.

Bilge SÖNMEZ 

■ Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı 
(ÖYP) ile Bilimsel Araştırma Projeleri 
Birimleri (BAP) 20-21 Mayıs günlerinde 
2’nci kez toplandı. Kongre Merkezi 
Salon Anadolu’da gerçekleşen toplan-
tıda, Proje Birimi Müdürü Yrd. Doç. 
Dr. Halûk Yapıcıoğlu ÖYP’li öğrencilere 
bilimsel araştırma projelerine başvuru 
süreci ve usulleri hakkında bilgi verdi. 
Yapıcıoğlu, 20 Mayıs günü gerçekleştir-
diği sunumda Sosyal Bilimler, Eğitim 
Bilimleri ve Güzel Sanatlar Enstitüleri'n-
de; 21 Mayıs günü ise Fen Bilimleri ve 
Sağlık Bilimleri Enstitülerinde yüksek 
lisans ve doktoralarına devam eden 
öğrencilerle bir araya geldi. 

BAP Yönergesi kapsamında tanım-
lanan tez projeleri hakkında bilgiler 
aktaran Yapıcıoğlu “Biz üniversitemiz-
de, temel olarak 4 tür projeye destek 
veriyoruz. Bunlardan biri de Lisansüs-
tü Tez Projeleridir. Diğer projeler ise 
Genel Amaçlı Projeler, Altyapı Projeleri 
ve 2 hafta önce onaylanan Yayın ve 
Araştırma Teşvik Projeleridir.” dedi. 

Genel Amaçlı Projelerin, doğru-
dan bir akademik dereceye yönelik 
olmayan teknolojik, kültürel, sanatsal, 
ekonomik ve sosyal gelişmeye katkıda 
bulunabilecek özgün çalışmalar 
olduğunu ifade eden Yapıcıoğlu “Genel 
Amaçlı Projeler’de, ülkemizin veya 
üniversitemizin bilim ve teknoloji 
kalkınma planına uygun projelere, 
disiplinler arası projelere ya da ortak 
yürütülen çalışmalara öncelik verilir. 
Bu projeler en çok 3 yıl süreli olabilir. 
Bütçe büyüklüklerine göre ise 'A tipi' 
ve 'B tipi' olarak 2 grupta değerlendi-
rilir. Başka bir deyişle ‘bütçe limitinin 
üzerinde yer alan projeler’ ve ‘bütçe 
limitinin altında yer alan projeler’ 
şeklindedir.” diye konuştu.  

BAP ve ÖYP 
2’nci kez 
bir arada

Hukuk öğrencileri  adliye ile buluştu

Meral TOSUN 
■ Mühendislik Fakültesi, son sınıf 
öğrencilerinin projelerini sergile-
mek ve sektörle buluşturmak üzere 
2008 yılından bu yana gerçekleş-
tirdiği Proje Fuarı’nın bu yıl 6’ncısı 
düzenlendi. 27 Mayıs günü gerçek-
leştirilen etkinlik, “TÜBİTAK BİDEB 
(Bilim İnsanı Destekleme Daire Baş-
kanlığı) Yurt İçi Proje Yarışmalarını 
Destekleme Programı” kapsamın-
da Türkiye’deki ve Azerbaycan’da-
ki mühendislik programları son 
sınıf öğrencilerinin katılımına açık 
olarak gerçekleştirildi.  

Geleneksel Hâle  Geldi

“Proje Fuarı ve Yarışması-2013” 
etkinliğine Mühendislik Fakülte-
sinden 370 öğrenci katıldı ve 250 
proje sergilendi. Etkinliğe Anadolu 
Üniversitesi dışında 4 farklı üni-
versiteden toplam 10 proje ile 24 
öğrenci de başvurdu. Proje Fuarı, 
Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Ender Su-
vacı, Eskişehir Sanayi Odası (ESO) 
Başkanı Savaş Özaydemir, sektör 
temsilcileri, Mühendislik Fakültesi 
öğretim elemanları ve öğrencilerin 
katıldığı açılış töreninin ardından 
ziyarete açıldı. 

Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr.Tuncay Döğeroğlu “Proje 
Fuarımız artık geleneksel hâle gel-
di. Daha da güçlenerek devam ede-
ceğini umuyorum. Biz bu etkinliği 
Sanayi Odası ile birlikte başlattık, 
birlikte devam ettiriyoruz.” dedi. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ender 
Suvacı ise sektöre yönelik üniversi-
te faaliyetlerinin sanayiye ihtiyaç 
duyduğu insan kaynağını sağla-
mak, temel bilimler araştırmaları 
ve sanayinin ihtiyaçlarına uygun 
uygulamaya yönelik araştırma faa-

liyetleri yürütmek, teknoloji transfe-
ri ile bilginin sanayiye aktarılmasını 
sağlamak, yaşam boyu eğitimle 
sanayide görev yapan personelin 
eğitimlerinin ihtiyaçlara göre des-
teklenmesini sağlamak olduğunu 
söyledi. Prof. Dr. Suvacı, Anadolu 
Üniversitesi Ar-Ge ve Inovasyon 
Koordinasyon Birimi ARİNKOM ve 
ANATEK’e de (Teknoloji Transfer 
San. ve Tic. AŞ) değindi. 

Öğleden sonra Mühendislik Fa-
kültesi Seminer Salonu’nda KOS-
GEB Eskişehir Hizmet Merkezi 
Müdürü Ali Vasfi Eskicioğlu’nun 
“KOSGEB Girişimcilik, Ar-Ge,  İno-
vasyon ve Endüstriyel Uygulama  
Destek  Programları”, Ankara Pa-
tent Bürosu Genel Müdürü Kaan 
Dericioğlu’nun “Fikri Mülki Hak-
lar”, Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Bilim ve Teknoloji Genel 
Müdürlüğü Şube Müdürü Gülgün 
Çelik’in “Tekno Girişim Sermaye 
Desteği Programı” konulu sunuşla-
rı yapıldı. 

Ödüller Dağıtıldı

“Proje Fuarı ve Yarışması-2013” 
kapsamında ödül alan her bölü-
mün birinci, ikinci ve üçüncülerine 
ödül verildi. Ödül törenine, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Ender Suvacı 
ve Prof. Dr. Naci Gündoğan, KOS-
GEB Eskişehir Hizmet Merkezi Mü-
dürü Ali Vasfi Eskicioğlu, Ankara 
Patent Bürosu Genel Müdürü Kaan 
Dericioğlu, Bilim, Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı Bilim ve Teknoloji 
Genel Müdürlüğü Şube Müdürü 
Gülgün Çelik, Ford Otosan Firma-
sı’ndan Mesut Biricik ve Ulaş Bağ-
cı ile Sarp Lojistikten Halil Arıkan, 
Mühendislik Fakültesi öğretim ele-
manları ve öğrenciler katıldı. Her 
bölümün birincisine 750 TL, ikinci-

sine 500 TL ve üçüncüsüne ise 300 
TL para ödülü ile birlikte başarı ser-
tifikaları verildi. 

Yarışmanın birincileri ve proje 
adları ise şöyle: 

Bilgisayar Mühendisliği Bölü-
münden “Diyalog: Interactive 
Voise Response” projesi ile İsmail 
Burak Yavru, Caner Reşber; Çevre 
Mühendisliği Bölümünden “An-
tibakteriyel Tekstil” projesi ile Elif 
Çetin ve “Güneş Pili ve Doğalgaz ile 
Enerji Üretiminin Su Ayak İzinin 
Karşılaştırılması” projesi ile Aysen 
Çankaya ve Serkan Demir; Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölümün-
den “Animatronik Yüz Tasarımı ve 
Gerçeklenmesi” projesi ile Hatice 
Aydın, Yasemin Çatal, Emin Köse 
ve Emine Büşra Yavuz; Endüstri 
Mühendisliği Bölümünden “Bir 
Otomotiv Sektöründe, Taşımada 
Kullanılan Kutu Miktarının Optimi-
zasyonu” projesi ile Sevim Akman, 
Gözde Çolaker ile Gözde Dindar; 
İnşaat Mühendisliği Bölümünden 
“Producing Electricity From an 
Industrial Facility's Ventilation Sys-
tem” projesi ile Erkan Gür; Kimya 
Mühendisliği Bölümünden “Atık 
Alkollü Biralardan Etanolün Geri 
Kazanımı ve Yakıt Kaynağı Olarak 
Değerlendirilmesi” projesi ile Bey-
za Sarıcaoğlu, Mehmet Müdüroğ-
lu; Malzeme Bilimi ve Mühendisliği 
Bölümünden “Silisyum Karbürün 
Yoğunlaşma Davranışına Sinterle-
me Şartlarının ve Kompozisyonun 
Etkisi” projesi ile Gamze Uysal ya-
rışmanın birincileri oldu.   

Proje Fuarı’nda sergilenen proje-
ler 29 Mayıs günü  Eskişehir Sanayi 
Odasının ev sahipliğinde gerçekleş-
tirilen etkinlik kapsamında bir haf-
ta süreyle sanayicilerin ziyaretine 
açıldı. 

Mühendislikte proje fuarı

Tahsin ÖZER 
■ Ünlü oyun yazarı ve yönetmen Prof. 
Thomas Hischak Devlet Konservatuvarı 
Sahne Sanatları Bölümü Tiyatro Ana-
sanat Dalı öğrencilerine eğitim vermek 
üzere 1-20 Mayıs günleri arasında ko-
nuğumuz oldu. Sahne Sanatları Bölüm 
Başkanı Doç Erol İpekli’nin girişimleriyle 
üniversitemize gelen Hischak, birçok 
ünlü tiyatro oyununa yazar olarak imza 
attı. 17 kitabın ve filmin yazarlığını ya-
pan Thomas Hischak yazdığı oyunların 
çoğunu da kendi yönetti. 

New York Cortland Üniversitesi’nde 
görev yapan Prof. Hischak öğrencileri-
mizle yaptıkları çalışmalar konusunda 
şunları söyledi:

“Çalışmanın amacı yabancı öğren-
cilerle Amerikan kültürüne yönelik bir 
metni ele almaktı. Bu onlar için çok 
değişikti. Öğrenciler bu farklı yaklaşımı 
denemeye açıklardı. Yeni bir çalışma 
konusunda bütün deneyime açıklardı 
ve ne olduğunu merak ettiler. Bunu 
gerçekleştirmeye çalıştılar. Bu nedenle 
sahneleyeceğimiz oyunun provaları 
daha erken bitti. Çalışmalar beklentimin 
üzerindeydi.”

Amerikalı ünlü 
oyun yazarını 
ağırladık

Öğrenirken 
kazandılar 
Gökhan AKKURT 

■ Anadolu Üniversitesi ve Cambridge 
University Press iş birliğiyle hazırlanan 
Açıköğretim İngilizce derslerinde ve 
İngilizce e-sertifika Programları’nda 
Touchstone Online materyallerini 
kullanarak sınavlarında başarılı olan 
ve ödül kazanan öğrenciler belli oldu. 
2012-2013 Öğretim Yılı Güz Dönemi İn-
gilizce 1 ve İngilizce 3 programlarında 
başarılı olan 22 öğrenci çeşitli ödüllere 
layık görüldü. Touchstone Online Kur-
sunun tüm modüllerini tamamlayan 2 
öğrenciye İngiltere’de bir hafta İngilizce 
dil kursu, 20 öğrenciye tablet bilgisayar 
ve 1000 öğrenciye ise “Cambridge Lear-
ners Dictionary English-Turkish” sözlük 
hediye edilecek. 

Güz ve Bahar Dönemi ödül töreni, 
Anadolu Üniversitesi 2012-2013 Me-
zuniyet Töreni’nde yapılacak. Ayrıca, 
Cambridge Learners Dictionary Eng-
lish-Turkish sözlük kazanan öğrencile-
rin hediyeleri adreslerine ulaştırılacak.  

Bahar Dönemi İngilizce dersleri 
için öğrencilerin ödül kazanma şansı 
devam ediyor. Detaylı bilgi için http://
www.cambridgelmsanadolu.org/com-
petition.html internet adresi ziyaret 
edilebilir. Ödül kazananların listesine 
ise http://eogrenme.anadolu.edu.tr/
Documents/GuzDonemiKazananlar.
pdf İnternet sitesinden ulaşılabilir.

Prof. 
Thomas 
Hischak
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AYAZMA FC konuğumuz oldu

■ Beden Eğitimi ve Spor Yükseko-
kulu (BESYO) tarafından düzenlenen 
“Türk Hentbolunda Gelişim ve Deği-
şim Süreçleri” konulu panel 9 Mayıs 
günü BESYO Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirildi.  
BESYO Müdürü Prof. Dr. Güven 

Sevil’in başkanlık yaptığı panelde 
Türkiye Hentbol Federasyonu Mer-
kez Hakem Kurulu Başkanı Barbaros 

Yılmaz, Türkiye Hentbol Federasyo-
nu Erkek A Millî Takım Baş Antrenö-
rü Adnan Öztürk, Türkiye Hentbol 
Federasyonu Millî Takımlar Menajeri 
Levent Tanık panelist olarak yer aldı.  

Minik hentbolculardan A Millî Takıma ziyaret
■ Gençlik ve Spor Kulübü Kadın 
Hentbol Takımı altyapısındaki mi-
nik hentbolcular, Dünya Şampi-

yonası Play-Off müsabakaları için 
Eskişehir’e gelen ve Beden Eğitimi 
ve Spor Yüksekokulu (BESYO) Sa-

lonu’nda kamp yapan, Kadın Hent-
bol A Millî Takımını ziyaret etti. 18 
Mayıs günü BESYO’da bir araya 

gelen minik hentbolcular, Kadın 
Hentbol A Millî Takımı oyuncuları 
ile uzun süre sohbet edip imza aldı. 

Keyifl i anların yaşandığı günde mi-
nikler, sporcularla bol bol fotoğraf 
çektirdi. 

■ Dünya Şampiyonası Play-Off müsabakaları için Es-
kişehir’e gelen Hentbol Kadın Millî Takımı kampı sona 
erdi. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (BESYO) 
millîtakımımıza kamp boyunca destek sağladı.

Millî Takımın kampı sona erdi 

Basketbolda hedef 
dünya şampiyonası

■ Türkiye Basketbol Federas-
yonunun (TBF) düzenlediği ‘3x3 
Türkiye Turu’nun ikinci ayağı, 
TBF ve Anadolu Üniversitesi iş 
birliğiyle 17 Mayıs günü Yunus 
Emre Kampüsü Spor Salonu’nda 
yapıldı. 16 takımın katılımıyla 
düzenlenen turnuvanın galipleri 
Türkiye Şampiyonası'na, oradan 
da Dünya Şampiyonası’na gitme 
hakkı elde edecek.  

‘Türk Hentbolunda Gelişim 
ve Değişim Süreçleri’

■ Anadolu Yazarlar ve Müzisyenler Futbol Takımı (AYAZMA FC), Bahar Şenlikleri kapsamında 14 Mayıs günü Anadolu Üniversitesi’nde öğrencilerle buluştu. AYAZ-MA FC, Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde yapılan söyleşinin ardından öğrenci-lerinden oluşan futbol takımıyla da yeşil sahada karşı karşıya geldi. 



■ Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Okul Öncesi Öğ-
retmenliği Programı öğrencileri, 18 Mayıs günü düzen-
ledikleri “Okul Öncesi Öğretmenleriyle Çocuk Şarkıları” 
adlı konserle dinleyicilere keyifl i anlar yaşattı.

Çocuk Şarkıları 

Turizm karikatürleri halk
la buluştu

SOKAK FESTİVALİ büyüledi. 
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ile İletişim 
Bilimleri Fakültesinin ortaklaşa yürüttüğü ve 
bu yıl 25-26 Mayıs günlerinde 6’ncısı düzen-

lenen “Uluslararası Eskişehir Sokak Festivali” 
halkla sanatı sokakta bir araya getirdi. 

Porsuk Bulvarı ve Adalar Mevkii’nde ger-
çekleştirilen festivalinde tek kişilik orkestra 

“Cigo Sokağı” şarkılarıyla canlandırarak 
halktan büyük beğeni topladı. Festivalde 
Dilan, NihaBand, Figli Di Madre Ignota, Latin 
Cuba Band ve Bulutsuzluk Özlemi sahne aldı. 

Turizm karikatürleri halk
la buluştu

Turizm karikatürleri halk
la buluştu

‘Bu Da Böyleydi’ 
■ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Resim-İş Öğretmenliği Programı 

öğrencisi Numan Özkılıç, “Bu Da Böyleydi” 
adlı sergisini sanatseverlerle buluşturdu. 

■ Devlet Konservatuvarı 

öğretim üyesi Prof. Zökhrab 

Adıgüzelzade ölümünün birinci 

yılında düzenlenen konserle 

anıldı. 24 Mayıs günü Atatürk 

Kültür ve Sanat Merkezi Opera 

ve Bale Salonu’nda gerçekleşti-

rilen konserde Prof. Adıgüzel-

zade’nin kendi bestelediği ve 

çalmaktan hoşlandığı parçalara 

yer verilirken geçmiş konserle-

rinden alınan video kayıtları da 

gösterildi. 

Zökhrab 
Adıgüzelzade’yi 

özlemle andık

■ Turizm Araştırma ve Uygulama Birimi 4.Uluslararası 
Turizm Karikatürleri Yarışması Sergisi’ni sokağa taşıdı. 

25 Mayıs günü Odunpazarı Kurşunlu Camii sokakta 
gerçekleşen sergiye halkın ilgisi yoğun oldu. 

Eğitim Karikatürleri Müzesi, Anatolia: Turizm Araştır-
maları Dergisi, Turizm Yazarları ve Gazetecileri Derneği 

iş birliği ile gerçekleştirilen yarışmaya 70 ülkeden 370 
sanatçı 700'e yakın eserleriyle katıldı.  

‘Bu Da Böyleydi’ ‘Bu Da Böyleydi’ 

■ Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) 
Seramik Bölümü 4’üncü sınıf öğren-
cisi Serkan Tok’un Serbest Seramik 

Tasarımı Dersi kapsamında mezuni-
yet projesi olarak hayata geçirdiği 

“Çıkma Organlar Pazarı” isimli sergi, 
GSF’de 20-24 Mayıs günleri arasında 

sergilendi. 

‘Çıkma 
Organlar’ 
seramiğe 
dönüştü 

■ Anadolu Üniversitesi “Uluslararası Sokak Festivali” kapsamında-
ki etkinliklere tanıtım standı açarak katıldı. 22 Mayıs günü Porsuk 
Bulvarı Adalar Mevkii’nde açılan standlarda Anadolu Üniversitesi 
ve e-öğrenme seferberliği konusunda tanıtımlar gerçekleştirildi.  
Standlar 24 Mayıs gününe kadar açık kaldı.

■ Anadolu Üniversitesi “Uluslararası Sokak Festivali” kapsamında-

Sokak Festivalinde Anadolu standı

■ Halkbilim Araştırmaları Merkezi tarafından düzenlenen ve 
şefl iğini Öğr. Gör. Danyal Mantı’nın yaptığı Türk Sanat Müziği 

Öğretim Üyeleri ve Öğrencileri Korosu Konseri’nde, dinleyiciler 
unutulmaz bir gece yaşadı. Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi Ope 

ra ve Bale Salonu’nda 26 Mayıs günü gerçekleştirilen konserde 
koro, birbirinden değerli eserler seslendirdi. 


